
Běhy do vrchu - Machov –Bor

Absolutní pořadí

poř. jméno klub kat. čas

1 Štolfa Martin 208 Spartak Police 1974 14:18

2 Beran Jan 221 Spartak Police 1983 Muži A 14:55

3 Hornych Miroslav 26 Spartak Police 1980 Muži A 14:55

4 Osoba Martin 206 Lokomotiva Meziměstí 1965 Muži C 15:16

5 77 1977 15:33

6 Šplíchal Jan 209 TS Starkoč 1983 Muži A 15:45

7 Čížek Jan 68 1984 Muži A 15:47

8 Laštůvka Martin 125 Slatina Bohdašín 1980 Muži A 16:14

9 Beránek Martin 139 1991 Junioři 16:17

10 Kaněra Pavel 24 1963 Muži C 16:23

11 Čipera Radek 140 Radvanice 1964 Muži C 16:25

12 Penc Ondřej 47 1977 16:27

13 Vít Pavel 104 1971 16:57

14 Petr Jiří 199 INS Náchod 1974 17:05

15 Binar Luboš 212 1966 Muži C 17:07

16 Trnovský Miloslav 220 1965 Muži C 17:28

17 Zelený Luděk 219 Žďár nad Metují 1961 Muži C 17:38

18 Slavík Jiří 50 TC Dobruška 1976 17:58

19 Rašek Václav 217 TC Dobruška 1975 18:01

20 Bitnar Matěj 27 1988 Muži A 19:05

21 Černý Aleš 55 TC Dobruška 1964 Muži C 19:10

22 Plný David 48 1993 kadeti 19:37

23 Tér Dušan 49 INS Náchod 1965 Muži C 20:09

24 Benešová Jolana 203 1969 Ženy 20:43

25 Kolek Martin 210 1997 Žáci I 24:54:00

26 Kleiner Petr 28 1997 Žáci I 24:56:00

27 Benešová Nikol 204 1999 Žákyně I 26:32:00

Prodejna Doldy – Kukulda  – Rozcestí pod vyhlídkou / 14. 10. 2009

st.č. nar.

Muži B

Šupich Martin PítrsBikes Muži B

AxitDoldy

Redpoint

AxitDoldy

Sonnen Rad XC Muži B

AxitDoldy Muži B

Muži B

Hobuk

Hobuk

Muži B

Muži B

Redpoint Pearl Izumi

Merida

Redpoint Pearl Izumi

ZŠ Teplice na Meují

Redpoint Pearl Izumi

Redpoint Pearl Izumi



Podle kategorií

poř. jméno klub kat. čas

1 Beránek Martin 139 1991 Junioři 16:17

1 Plný David 48 1993 kadeti 19:37

1 Beran Jan 221 Spartak Police 1983 Muži A 14:55

1 Hornych Miroslav 26 Spartak Police 1980 Muži A 14:55

3 Šplíchal Jan 209 TS Starkoč 1983 Muži A 15:45

4 Čížek Jan 68 1984 Muži A 15:47

5 Laštůvka Martin 125 Slatina Bohdašín 1980 Muži A 16:14

6 Bitnar Matěj 27 1988 Muži A 19:05

1 Štolfa Martin 208 Spartak Police 1974 14:18

2 77 1977 15:33

3 Penc Ondřej 47 1977 16:27

4 Vít Pavel 104 1971 16:57

5 Petr Jiří 199 INS Náchod 1974 17:05

6 Slavík Jiří 50 TC Dobruška 1976 17:58

7 Rašek Václav 217 TC Dobruška 1975 18:01

1 Osoba Martin 206 Lokomotiva Meziměstí 1965 Muži C 15:16

2 Kaněra Pavel 24 1963 Muži C 16:23

3 Čipera Radek 140 Radvanice 1964 Muži C 16:25

4 Binar Luboš 212 1966 Muži C 17:07

5 Trnovský Miloslav 220 1965 Muži C 17:28

6 Zelený Luděk 219 Žďár nad Metují 1961 Muži C 17:38

7 Černý Aleš 55 TC Dobruška 1964 Muži C 19:10

8 Tér Dušan 49 INS Náchod 1965 Muži C 20:09

1 Kolek Martin 210 1997 Žáci I 24:54:00

2 Kleiner Petr 28 1997 Žáci I 24:56:00

1 Benešová Nikol 204 1999 Žákyně I 26:32:00

1 Benešová Jolana 203 1969 Ženy 20:43

Časomíra: Tonda Pohl + Maruška a Olda Hornychovi
Zpracování výsledků: Míra Hornych

st.č. nar.

Redpoint

Merida

AxitDoldy

Redpoint Pearl Izumi

Muži B

Šupich Martin PítrsBikes Muži B

Sonnen Rad XC Muži B

AxitDoldy Muži B

Muži B

Muži B

Muži B

AxitDoldy

Hobuk

Hobuk

ZŠ Teplice na Meují

Redpoint Pearl Izumi

Redpoint Pearl Izumi

Redpoint Pearl Izumi


